
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районының 

 өстәмә белем бирү 

муниципаль  бюджет учреждениесе  

“Балалар ижаты үзәге” 

 
А.К. Самаренкина ур., 4,  Нурлат ш., Татарстан 

Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  

 «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ 

 
 

   А.К. Самаренкина  ул.,д. 4,  г.Нурлат, Республика Татарстан,       

423040 

 

« 09»     января   2019 г.                           Приказ                                 №   1                                           
 

 

Об итогах  II районного  

конкурса талантов детей 

« Лучше всех» среди общеобразовательных 

учреждений г.Нурлат 

 
 Согласно положения МУ ДО «Центр детского творчества» о районном конкурсе  

талантов детей« Лучше всех», в целях выявления и поддержки талантливых детей, 

привлечения внимания общественности к различным видам искусств через детское 

творчество 9 января 2019 ы ЦДТ прошел конкурс «Лучше всех». В конкурсе приняли 

участие 21 конкурсант из 10 общеобразовательных учреждений. 

 

Для проведения конкурса создано жюри в составе: 

1. Мельникова Г.В.– директор МБОУ ДО «Центр детского творчества» Нурлатского 

муниципального района РТ, председатель оргкомитета; 

2. Мухаметова М.М. – зам. директора МБОУ ДО «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ по методической работе , член комиссии; 

3. Казакова М.И. –методист МБУ ДО «ЦДТ». 

 

На основании решения комиссии приказываю:  

1. Признать Победителем: 

Талипов Аяз. МАОУ «СОШ №2» г.Нурлат 

2. Присудить призовые места: 

1 место – Хусаинов Динар. МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева» 

2 место – Мандрейкин Виктор. МБОУ «Егоркинская СОШ». 

3 место – Мухаметзянова Сафия. МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева» 

3. Участникам конкурса вручить сертификаты участника: 

1.Сулейманова Лейсан. МАОУ «СОШ №2» 

2.Кириллова Анастасия. МАОУ «СОШ №3» 

3.Яруллина Аделя. МАОУ «СОШ №3» 

4.Павлова Анастасия, Яллина Виктория. МБОУ «Егоркинская СОШ». 

5. Ансамбль «Ложкари». МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева» 

6. Лотфуллин Салават. МАОУ «СОШ №9» 

7.Власова Полина. МАОУ «СОШ №9» 

8.Шамсуаров Ильназ. МАОУ «СОШ  №9» 

9. Сидорова Дарья.  МБОУ «Ст.Челнинская СОШ» 

10.Ишматов Рустам. МАОУ «СОШ №1» 

11.Фоменцова Эвелина. МБОУ «Мамыковская СОШ». 

12. Кружковое объединение «ИЗО». МБУ ДО «ЦДТ» 



13.Ефремов Павел. МАОУ «СОШ №4» 

14.Мингазов Алмаз. МАОУ «СОШ №3» 

15. Садыкова Чулпан. МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева» 

16.Нургалеев Дамиль. МБОУ «Ст.Челнинская СОШ» 

17. Небайкин Даниил. МАОУ «СОШ №9». 

   

 

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора МБУ ДО  

«ЦДТ» НМР РТ  Мусину Т.Г.  

 

Директор МБУ ДО «ЦДТ»  НМР РТ                                Г.В. Мельникова 


